ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                                         22.01.2021                          пгт. Рыбная Слобода                №12пи

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 8 июля

2020 года № 134 пи «Об организации

перевозок обучающихся муниципальных

образовательных организаций Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан автобусами,

специально предназначенными для

перевозки детей, в 2020-2021 учебном

году»

В связи с передачей школьного автобуса марки FIAT DUKATO

SCB.23.LMB (государственный регистрационный знак транспортного средства:

В 970 МВ 116 RUS) с баланса Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Балыклы-Чукаевская средняя

общеобразовательная школа» Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан на баланс Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Рыбно-Слободская гимназия № 1» Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, изменением

маршрута движения школьного автобуса марки FORD TRANSIT FBD-EA

(государственный регистрационный знак транспортного средства: АС 395

16 RUS) Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Рыбно-Слободская гимназия № 1» Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан, из-за увеличения количества перевозимых

обучающихся, в постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан от 8 июля 2020 года № 134 пи (с

изменениями от 12.11.2020 №226пи), на основании актов обследования

дорожных условий маршрутов от 26 и 30 июня 2020 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Абзац 9 п.п.1.1 п.1 изложить в следующей редакции:

«– маршрут № 8: пгт.Рыбная Слобода – ХПП(пгт.Рыбная Слобода)» с

1 января 2021 года.

2. Добавить 22 абзац в п.п.1.1 п.1 и изложить в следующей редакции:

«– маршрут № 22: пгт.Рыбная Слобода – с.Анатыш» с 1 января 2021 года.